
 No  Nama  NIM Kedokteran keluargaKedokteran kerja  jumlah
 1  Mutiara Adinastika Maysara  2018730130  92  92  92
 2  Annaya Noor Sabina  2018730010  94  90  92
 3  Pelia Deswita  2018730084  96  92  94
 4  Hasbi Tri Fatwa Nur Alam  2018730045  96  92  94
 5  Cindy Salsabila Muharani  2018730023  96  84  90
 6  Faradillah Suryanda  2018730123  96  92  94
 7  Dhea Charientania Eryanti  2018730118  96  92  94
 8  Indah Dwi Anugrah  2018730048  92  92  92
 9  Fauziyah Aulia Rachmat  2018730037  96  92  94

 10  Syifa Amalia Khairunnisa  2018730105  94  92  93
 11  Annisa Sastrawati Rayes  2018730013  98  92  95
 12  Arrizqi Hafidh Abdussalam  2018730015  90  90  90
 13  Alvita Shabilla Chintami  2018730113  96  90  93
 14  Nadif Mahendra Tiasto  2018730076  96  92  94
 15  M. Rizky Bambang Wiratmoko  2018730059  94  92  93
 16  Randitya Noviansyah  2017730096  92  92  92
 17  Alfi Liani Sakinah  2018730003  94  90  92
 18  Hana Fathiazzahra Jaelani  2018730042  96  92  94
 19  Sefia Nabila Nur Azmi Tarigan  2018730098  96  92  94



 No  Nama  NIM  1  2  3  4  5  6  7  1  2  3  Total/rata2  ASPEK YANG DINILAI

 1  Mutiara Adinastika Maysara  2018730130  100  100  60  60  100  100  100  100  100  100  92
1.      Melakukan identifikasi faktor-faktor risiko yang dapat menimbulkan penyakit akibat kerja
di institusi kerja

 2  Annaya Noor Sabina  2018730010  80  100  60  60  100  100  100  100  100  100  90
2.      Melakukan identifikasi faktor-faktor risiko yang dapat menimbulkan kecelakaan akibat
kerja di institusi kerja

 3  Pelia Deswita  2018730084  100  100  60  60  100  100  100  100  100  100  92 3.      Mampu melakukan langkah-langkah diagnosis penyakit dan kecelakaan akibat kerja

 4  Hasbi Tri Fatwa Nur Alam  2018730045  100  100  60  60  100  100  100  100  100  100  92
4.      Mampu memberikan pelayanan komprehensif kesehatan kerja (promotif, preventif,kuratif,
rehabilitatif )

 5  Cindy Salsabila Muharani  2018730023  60  60  60  60  100  100  100  100  100  100  84 5.        Mampu memberikan rekomendasi kepada institusi kerja atas temuan di tempat kerja

 6  Faradillah Suryanda  2018730123  100  100  60  60  100  100  100  100  100  100  92
6.      Pelayanan asuransi penyakit akibat kerja, kecelakaan kerja, serta aspek medikolegalnya
(kaitan bpjs dngan kesehatan dan kecelakaan kerja)

 7  Dhea Charientania Eryanti  2018730118  100  100  60  60  100  100  100  100  100  100  92 7.      Membuat laporan yang terstruktur (dinilai dari laporan mahasiswa)
 8  Indah Dwi Anugrah  2018730048  100  100  60  60  100  100  100  100  100  100  92
 9  Fauziyah Aulia Rachmat  2018730037  100  100  60  60  100  100  100  100  100  100  92

 10  Syifa Amalia Khairunnisa  2018730105  100  100  60  60  100  100  100  100  100  100  92
 11  Annisa Sastrawati Rayes  2018730013  100  100  60  60  100  100  100  100  100  100  92
 12  Arrizqi Hafidh Abdussalam  2018730015  80  100  60  60  100  100  100  100  100  100  90
 13  Alvita Shabilla Chintami  2018730113  80  100  60  60  100  100  100  100  100  100  90
 14  Nadif Mahendra Tiasto  2018730076  100  100  60  60  100  100  100  100  100  100  92
 15  M. Rizky Bambang Wiratmoko  2018730059  100  100  60  60  100  100  100  100  100  100  92
 16  Randitya Noviansyah  2017730096  100  100  60  60  100  100  100  100  100  100  92
 17  Alfi Liani Sakinah  2018730003  80  100  60  60  100  100  100  100  100  100  90
 18  Hana Fathiazzahra Jaelani  2018730042  100  100  60  60  100  100  100  100  100  100  92
 19  Sefia Nabila Nur Azmi Tarigan  2018730098  100  100  60  60  100  100  100  100  100  100  92

 ASPEK YANG DINILAI
 Mahasiswa memiliki :
1.      Etika dalam berkomunikasi
2.      Etika dalam bersikap
3.      Keterbukaan dalam menerima
pendapat dan kritik



 No  Nama  NIM  1  2  3  4  5  6  7  1  2  3  Total/rata2  ASPEK YANG DINILAI
 1  Mutiara Adinastika Maysara  2018730130  100  100  100  60  80  80  100  100  100  100  92  Mahasiswa mampu :

 2  Annaya Noor Sabina  2018730010  100  100  100  80  80  80  100  100  100  100  94
1.      Menganalisis faktor-faktor biopsikososial pada individu dan keluarga, yang mempengaruhi
timbul dan berkembangnya penyakit dan masalah kesehatan

 3  Pelia Deswita  2018730084  80  100  100  80  100  100  100  100  100  100  96 2.      Membuat diagnosis holistik 
 4  Hasbi Tri Fatwa Nur Alam  2018730045  100  100  100  100  80  100  80  100  100  100  96 3.      Melakukan penatalaksanaan secara comprehensive
 5  Cindy Salsabila Muharani  2018730023  100  100  100  100  80  80  100  100  100  100  96 4.      Membuat diagnosis keluarga 
 6  Faradillah Suryanda  2018730123  100  100  100  80  100  80  100  100  100  100  96 5.      Melakukan manajemen penyelesaian masalah individu dengan orientasi keluarga  
 7  Dhea Charientania Eryanti  2018730118  100  100  100  100  80  80  100  100  100  100  96 6.      Pelayanan asuransi kaitan bpjs dengan pelayanan dokter keluarga
 8  Indah Dwi Anugrah  2018730048  100  100  100  80  100  100  100  80  80  80  92 7.      Membuat laporan “Family Folder” yang terstruktur
 9  Fauziyah Aulia Rachmat  2018730037  100  100  100  100  80  80  100  100  100  100  96

 10  Syifa Amalia Khairunnisa  2018730105  100  100  80  80  100  80  100  100  100  100  94
 11  Annisa Sastrawati Rayes  2018730013  100  100  100  80  100  100  100  100  100  100  98
 12  Arrizqi Hafidh Abdussalam  2018730015  100  100  100  60  100  100  100  80  80  80  90
 13  Alvita Shabilla Chintami  2018730113  100  100  100  100  80  80  100  100  100  100  96
 14  Nadif Mahendra Tiasto  2018730076  100  100  100  100  80  80  100  100  100  100  96
 15  M. Rizky Bambang Wiratmoko  2018730059  100  100  100  80  80  80  100  100  100  100  94
 16  Randitya Noviansyah  2017730096  100  100  100  80  100  100  100  80  80  80  92
 17  Alfi Liani Sakinah  2018730003  100  100  100  80  80  80  100  100  100  100  94
 18  Hana Fathiazzahra Jaelani  2018730042  100  100  100  100  80  80  100  100  100  100  96
 19  Sefia Nabila Nur Azmi Tarigan  2018730098  100  100  100  100  80  80  100  100  100  100  96

 ASPEK YANG DINILAI
 Mahasiswa memiliki :
1.      Etika dalam berkomunikasi
2.      Etika dalam bersikap
3.      Keterbukaan dalam menerima
pendapat dan kritik


